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Dünya Nevşehirliler Günü kutlu olsun
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BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA
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NTSO'da sigorta sektörü
istişare toplantısı yapıldı
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Arif Parmaksız
başkanlığında “Sigortacılık Meslek Grubu Genişletilmiş İstişare Toplantısı” gerçekleştirildi.

19 Şubat tarihi Nevşehirliler tarafından 
önemli bir tarih olarak akıllarda ediyor. Her 
yılın 50'nci günü olan 19 Şubat, "Dünya 
Nevşehirliler Günü" olarak önem arz 
ediyor.
Tarihi M.Ö. 3000'li yıllara kadar uzanan 
Nevşehir, bünyesinde birçok medeniyeti 
barındırıyor. Hititler döneminde adı “Nissa” 
olan kent, Osmanlı döneminde “Nissa”nın 
yakınlarına kurulan köyün ise “Muşkara” 
olduğu biliniyor. 18. yüzyıla kadar küçük 
bir Osmanlı köyü olan Muşkara'nın yöreyi 
fetheden kumandanın ismi olduğu rivayet 
ediliyor.
Muşkaralı olan Lale Devri'nin en meşhur 
sadrazamı Damat İbrahim Paşa doğduğu 
köyü unutmayarak buraya camii, hamam, 
medrese gibi eserler inşa ettiriyor. Halkı 
vergiden muaf olan köy, kısa sürede 

yenilenerek kendini geliştirirken, hızla 
büyüyüp yenilenen bu yörenin ismi 
değiştirilerek Farsça “yeni şehir” anlamında 
“Nevşehir” olarak anılmaya başlıyor.
Cumhuriyet tarihinde ise 20 Temmuz 
1954 yılında il olan Nevşehir, Türkiye'nin 
50'nci ili olması dolayısıyla '50' plakayı aldı.
Bu tarihten sonra Şubat 19 yani yılın 50'nci 
günü “Dünya Nevşehirliler Günü” olarak 
kutlanmaya başlıyor.
Türkiye'nin en güzel ve en ilginç 
yörelerinden biri olan Nevşehir'de tarihi 
eserler ve doğal güzellikler iç içe geçerek, 
dünyada ender rastlanan bir görünüm 
oluşturuyor.
Muşkara Haber olarak bütün Nevşehirli 
hemşehrilerimizin Dünya Nevşehirliler 
Günü'nü kutluyoruz. HABER: HİLAL 
GÖKTAŞ

NTSO'dan yapılan açıklamaya 
göre, NTSO Toplantı Salonunda 
gerçekleşen toplantıya; NTSO 

Meclis Üyesi Mahmut Çalışkaner, Sigorta 
Acentaları Meslek Komitesi Başkanı 
Mücahit Güneş, Nevşehir Sigorta 
Acentaları İcra Komitesi (SAİK) İl 
Delegesi Aynur Dağ Yüksel, Lokman 
Kozan, NTSO Genel Sekreteri Av. 
İbrahim Akgür ve Sektör Temsilcileri 
katılım sağladı.
Toplantının açılış konuşmasını yapan 
Parmaksız, “Yönetim olarak tüm meslek 
gruplarında genişletilmiş Meslek Grubu 
İstişare Toplantısı yapma kararı aldık. Bu 
karar doğrultusunda ilk toplantımızı da 
sigorta acenteleri ile yapmaktan 
mutluluk duyuyorum. Sigorta 
acentelerimizin sorunlarını biliyor ve 
hem yerelde hem de TOBB da bu 
sorunları yakından takip ediyoruz” dedi. 
Başkan Parmaksız konuşmasının 

devamında TOBB nezdinde Sigortacılık 
Sektörü ile ilgili olarak yapılan çalışmalar 
hakkında bilgi verdi.
Toplantının devamında sektör 

temsilcileri yaşanan sorunları dile 
getirdiler. Bu sorunlar raporlanarak 
çözüm yolları oluşturmak üzere Yönetim 
Kurulu'na arz edilecek. BÜLTEN

Olağanüstü güzellikte tarihi ve doğal değerlere sahip olan bir Anadolu şehri olan “Nevşehir’de
her yılın 50'nci günü olan 19 Şubat tarihi "Dünya Nevşehirliler Günü" olarak kutlanıyor.

Nevşehirli Kore Gazisi Manisa'da son yolculuğuna uğurlandı
Manisa'da yaşayan Nevşehirli 97 yaşındaki Kore Gazisi Duran Özkan, hayatını kaybetti. Özkan, son yolculuğuna uğurlandı.

Manisa'da 2016 yılında eşini 
kaybettikten sonra yalnız yaşayan 
97 yaşındaki Nevşehirli Kore 

Gazisi Duran Özkan yaşlılığa bağlı 
sebeplerden dolayı hayatını kaybetti.
Hatuniye Camiinde öğle namazını 
müteakip kılınan cenaze namazının 
ardından Duran'ın cenazesi askeri törenle 
son yolculuğuna uğurlandı.
Manisa'da hayattaki 7 Kore Gazisinden biri 
olan Duran Özkan'ın cenazesine Manisa 
Valisi Vahdettin Özkan, Manisa 8. 
Komando Eğitim Tugay Komutanı Piyade 
Albay Cengiz Güven, Şehzadeler 
Kaymakamı Fatih Genel, Manisa 
Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler 
Başkanlığı Şehit ve Gazi Şube Müdürü 
Selçuk Yıldız, Türkiye Harp Malulü Gaziler 
Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Manisa 
Şube Başkanı Gazi Yusuf Kıyışkan, Türkiye 
Muharip Gaziler Derneği Manisa Şube 
Başkanı Abdullah Karakaş, gaziler, şehit 
yakınları ve Duran Özkan'ın yeğenleri 

katıldı.
Kılınan cenaze namazının ardından son 
yolculuğuna uğurlanan Manisa'nın 
yaşayan hafızalarından biri olan Kore 
Gazisi Duran Özkan, 2016 yılında 
kaybettiği eşi Hüdaye Özkan'ın Kırtık 
Mezarlığındaki mezarının yanına 
defnedildi. 
Hiç çocuğu olmayan Özkan'ın taziyelerini 
yeğenleri kabul etti. İHA
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Turist rehberlerine uygulamalı eğitim verilecek

NEVÜ Hacı Bektaş Veli Araştırma ve 
Uygulama Enstitüsü'nün 
yürütücüsü olduğu ve 

İhtisaslaşma Koordinatörlüğü'nün "Doğal 
ve Kültürel Miras Turizmi' alanında 
desteklenmeye uygun gördüğü Turist 
Rehberlerine Yönelik Hacıbektaş Ören Yeri 
Eğitim Programının Geliştirilmesi ve 
Değerlendirilmesi” adlı proje kapsamında 
“Hacıbektaş Ören Yeri Eğitim Uygulaması 
ve Sertifika Dağıtımı” adlı programın açılış 

toplantısı yapıldı.
NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre 
Merkezi'nde düzenlenen programın 
açılışına NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin, Nevşehir Vali Yardımcısı Mücahit 
Öztürk, Nevşehir İl Kültür ve Turizm 
Müdürü Arda Hep, Nevşehir İl Sağlık 
Müdürlüğü Sağlık Hizmetleri Başkanı Dr. 
Mehmet Kayacan, Nevşehir Rehberler 
Odası (NERO) Başkanı Özay Onur, NEVÜ 
Rektör Danışmanları Prof. Dr. Recep Tek ve 

Doç. Dr. Ozan Atsız, Hacı Bektaş Veli 
Araştırma ve Uygulama Enstitüsü Müdürü 
Doç. Dr. İlgar Baharlu ve Müdür 
Yardımcıları Dr. Öğr. Üyesi Mihriban Artan 
Ok ile Dr. Öğr. Üyesi Erdem Akın, bölgenin 
profesyonel turist rehberleri, üniversitenin 
akademik ve idari personeli,  öğrenciler ve 
davetliler katıldı.
Program, NEVÜ ve Hünkar Hacı Bektaş 
Veli tanıtım filmi gösterimi, NEVÜ Sûfi 
Kulübü Semah Ekibi'nin semah icrasının 
ardından açılış konuşmalarıyla başladı.
Açılışta konuşan Rektör Aktekin, YÖK 
tarafından 'Doğal ve Kültürel Miras 
Turizmi' alanında ihtisaslaşan üniversite 
olarak şehrin ve bölgenin tarihi ve doğal 
zenginlikleriyle birlikte kültürel 
zenginlerinin de bilimsel olarak 
araştırılması, tanınırlığının arttırılması ve 
gelecek nesillere aktarılmasına yönelik 
çalışma ve projelere büyük önem 
verdiklerini kaydetti.
Gerçekleştirilen projenin üniversite ve 
Nevşehir adına önemli olduğunu 
vurgulayarak bu gibi projelerin artarak 
devam etmesi temennisinde bulunan 
Aktekin, program kapsamında üç gün 
boyunca turist rehberlerine gerekli 
derslerin anlatılarak uygulamalı eğitim 
verileceğini söyledi.
Nevşehir Vali Yardımcısı Mücahit 
Öztürk'ün Hacı Bektaş Veli'nin tarihsel 

süreçteki birleştirici ve bütünleştirici 
rolüne değindiği program, Hacı Bektaş Veli 
Araştırma ve Uygulama Enstitüsü Müdürü 
Doç. Dr. İlgar Baharlu'nun konuşmasıyla 
devam etti. Doç. Dr. Baharlu, projenin 
önemine değinerek üç gün boyunca turist 
rehberlerine anlatılacak olan dersler ve 
uygulamalı eğitim hakkında bilgi verdi.
NERO Başkanı Özay Onur'un 
konuşmasının ardından, Fen Edebiyat 
Fakültesi Sosyoloji Bölümü Dr. Öğr. Üyesi 
Neval Karanfil 'Araştırmanın Aşamaları ve 
Yöntemi' ile ilgili bir sunum gerçekleştirdi.
Program, Rektör Aktekin tarafından 
paydaşlara ve emeği geçenlere Hacı 
Bektaş Veli Araştırma ve Uygulama 
Enstitüsü tarafından çıkarılan 
“Serçeşme'den Katreler – Temel Değerler 
Bağlamında Hacı Bektaş Veli ve Özlü 
Sözleri” adlı kitabı vermesiyle son buldu.
PROGRAMI HAKKINDA
“Hacıbektaş Ören Yeri Eğitim Uygulaması 
ve Sertifika Dağıtımı”  programı 
kapsamında verilecek olan eğitimle turist 
rehberlerinin, bölgenin inanç ve kültür 
turizmine dair farkındalık kazanması ve 
bölge turizmine katkı sağlaması 
amaçlanıyor. Ayrıca sektöre yönelik eğitim 
programı aracılığıyla sektörel iş birliğinin 
güçlendirilmesine yönelik üniversitenin 
eğitim kapasitesine katkıda bulunmak 
hedefleniyor. HABER: SEMA BALLIKAYA

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) “Hacıbektaş Ören Yeri Eğitim Uygulaması ve Sertifika Dağıtımı” adlı programın açılış toplantısı yapıldı.

“Halkımızın yalnız olmadığını göstermek için buradayız”
Zafer Partisi Merkez İlçe Başkanı Talha Yıldırıcı, artan hayat pahalılığına dikkat çekerek “Bu Sefer 
Bizden” projesiyle emekli, asgari ücretli, öğrenci ve ev kadınlarına destek olacaklarını açıkladı.

Vatandaşların alım gücünün hızla 
düştüğünü belirten, Yıldırıcı, 
ekmeğin 12 lira, şehir içi ulaşımın 

20 lira, kira fiyatlarının ise 8 bin liradan 
başlaması, halkın yaşam mücadelesini 
gözler önüne serdiğini söyledi. 

Pazara giden vatandaşın artık sadece 
birkaç poşet doldurabildiğini aktaran 
Yıldırıcı, “Asgari ücretli, emekli, öğrenci ve 
ev kadınları için hayat her geçen gün daha 
da zor hale gelmektedir. Bu zorlu süreçte, 
Zafer Partisi Merkez İlçe Başkanlığı olarak 
halkımızın yanında olmak, onların 
sıkıntılarını bir nebze de olsa 
hafifletebilmek adına bir farkındalık projesi 
başlattık. “Bu Sefer Bizden” diyerek, 
gücümüz yettiğince emeklimizin, asgari 
ücretlimizin, öğrencimizin ve ev 
kadınlarımızın yanında olmaya devam 
edeceğiz. Vatandaşımızın sesi olmaya, 
sorunlarına çözüm üretmeye ve adil bir 
düzen için mücadele etmeye kararlıyız. 
Biz, halkımızın yalnız olmadığını 
göstermek için buradayız.” ifadelerine 
yer verdi. HABER:SEZER ALTUNOK

Kaymakam Celepci halk pazarını denetledi
cıgöl Kaymakamı Alperen 

ACelepci, ilçede bulunan pazar 
yerini gezdi. Kaymakam 

Celepci, pazar yerinde hijyen, fiyat 
etiketi denetimi ve ürünlerin tazeliği 
konularında incelemelerde bulundu. 
Vatandaşlarla da sohbet eden Celepci, 
“Vatandaşlarımızın sağlıklı ve güvenli 
bir ortamda alışveriş yapabilmeleri 
için denetimlerimizi sürdüreceğiz.” 
dedi. Kaymakam Celepci'ye 
Acıgöl Esnaf ve Sanatkarlar Odası 
Başkanı Ekrem Kılıç ta eşlik etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'de biçerdöver
kontrolörleri eğitimi başladı

N
evşehir İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğünde biçerdöverle 
oluşan dane kayıplarının 

önüne geçmek amacıyla biçerdöver 
kontrolörleri eğitimi başladı.
İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
tarafından il ve ilçe müdürlüklerinde 
hasat kontrollerinde görev alacak teknik 
elemanlara yönelik düzenlenen 
biçerdöver kontrolör yetiştirme kursu 
başladı. Kentte hasat sezonunda 
biçerdöverle ürün hasadında denetimler 
aralıksız yapılırken, dane kayıp ve dane 

hasarlarının minimuma düşürülmesi 
hedefleniyor. Bu kapsamda çiftçinin 
türlü zorluklarla ürettiği ürününün en az 
kayıpla hasadının yapılması 
amaçlanıyor. 
Ayrıca bu eğitimlerle birlikte elde edilen 
sonuçlarla çiftçilere ve milli ekonomiye 
katkı sağlanıyor.
Biçerdöver kontrolörleri eğitim 
programı 21 Şubat Cuma günü sona 
erecek. Eğitimi tamamlayan teknik 
personellere sertifika verilecek. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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İl Sağlık Müdürü Tartar'dan Derinkuyu'ya inceleme
Nevşehir İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Hasan Tartar,
sağlık hizmetlerinin yerinde değerlendirilmesi amacıyla
Derinkuyu ilçesinde kapsamlı bir ziyaret gerçekleştirdi. 

l Sağlık Müdürü Tartar, Derinkuyu İlçe 

İDevlet Hastanesi Acil Servisi, Toplum 
Sağlığı Merkezi (TSM), Göçmen Sağlığı 

Merkezi ve Aile Sağlığı Merkezinde 
incelemede bulundu.
Sağlık çalışanları ve hastalarla bir süre 
sohbet eden Tartar, sunulan sağlık 
hizmetlerinin mevcut durumunu 
değerlendirdi. 
Vatandaşların taleplerini dinleyen ve sağlık 
çalışanlarının fedakârlıklarına vurgu yapan 
İl Müdürü Tartar, hizmet kalitesini daha da 
artırmak için çalışmaların süreceğini ifade 

etti.
Program kapsamında son olarak 
Derinkuyu Kaymakamı Esra Bozan'ı 
makamında ziyaret eden Tartar, sağlık 
alanındaki iş birliği konularını görüştü. 
Görüşmede ilçede sağlık alanında yapılan 
yatırımlar ve sunulan hizmetler 
değerlendirilirken, vatandaşların sağlık 
hizmetlerine daha kolay erişebilmesi adına 
sürdürülen projeler istişare edildi. 
Ziyarette Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı 
Uzm. Dr. Cahit Yusuf Dönmez de hazır 
bulundu. HABER: YASEMİN EKİCİ

Önce eski nişanlısını öldürdü sonra intihar etti
Nevşehir'de ayrıldığı nişanlısını pompalı tüfekle vurarak öldüren kişi ardından aynı silahla intihar etti.

evher Dudayev Mahallesi Yasemin CSokak'taki ERAS Sitesi'nde bir 
binada yaşanan olayda, yaklaşık 

dört ay önce ayrıldığı eski nişanlısı Beyza 
Akdoğan'ın (21) ikametine gelen M.B. (26), 
yanındaki pompalı tüfekle ateş ederek 
Akdoğan'ı öldürdü.
M.B. daha sonra aynı silahla intihar etti.
İhbar üzerine olay yerine sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi.
Yapılan incelemenin ardından Akdoğan ve 
M.B'nin cenazesi Nevşehir Devlet 
Hastanesi morguna kaldırıldı.

Bina girişinde beklerken sinir krizi geçiren 
Akdoğan'ın yakınlarına sağlık ekiplerince 
müdahale edildi. 
GENÇ KIZ SON YOLCULUĞUNA 
UĞURLANDI
Eski nişanlısı tarafından öldürülen genç kız 
son yolculuğuna uğurlandı.
Beyza Akdoğan'ın cenazesi Külliye 
Camisinde kılınan cenaze namazının 
ardından Kaldırım Mezarlığına defnedildi.
Beyza'nın cenaze törenine Nevşehir 
Belediye Başkanı Rasim Arı, ailesi ve çok 
sayıda vatandaş katıldı. AA

Bilgisayar işletmenliği ve operatörlüğü kursu için kayıtlar başladı
Nevşehir Belediyesi Kapadokya Eğitim Merkezinde (KAPEM) açılacak
olan bilgisayar işletmenliği ve operatörlüğü kursu için kayıtlar başladı.

elediyeden yapılan açıklamaya göre, BNevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde 

faaliyetlerini sürdüren KAPEM'de bilgisayar 
işletmenliği ve operatörlüğü kursu açılıyor.
Nevşehir Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü 
ile ortak yürütülen ve ücretsiz olarak 
açılacak olan kursa 17 yaş ve üzeri herkes 
katılabilecek. Hafta içi her gün 09.00- 
12.00 saatleri arasında yapılacak olan kurs 
bitiminde Milli Eğitim Bakanlığı onaylı 

sertifika verilecek.
Sınırlı kontenjanla açılacak kursa katılmak 
isteyenler 17 Şubat tarihi itibariyle 
Nevşehir Belediyesi web sitesi üzerinden 
hızlı menü içerisinde bulunan Gençlik ve 
Spor Hizmetleri Kurs Başvuruları 
sekmesinden online olarak başvurusunu 
yapabiliyor. 
Bilgisayar işletmenliği ve operatörlüğü 
kursu 20 Şubat tarihi itibarıyla başlayacak. 
BÜLTEN

Fırıncılar Odası iddiaları yalanladı

evşehir Fırıncılar Odası 

Ngündemde yer alan 'ekmek 
zammı geri çekiliyor” iddialarını 

yalanladı. Nevşehir Fırıncılar Odası, 
ekmekte maliyetlerin artması nedeniyle 
ekmeğe zam talep etmiş, ardından 
yapılan değerlendirmeler sonrasında 
ekmek fiyatı, 15 Şubat Cumartesi 
gününden itibaren geçerli olmak üzere 
9 liradan 12 liraya yükseltilmişti.
Ancak, bazı haber sitelerinde ekmeğe 

yapılan zammın büyük tepki görmesi 
nedeniyle geri çekileceği yönünde 
haberler yer aldı. 
“GERÇEĞİ YANSITMIYOR”
Nevşehir Fırıncılar ve Unlu Mamuller 
Odası, bu haberlerin gerçeği 
yansıtmadığını belirterek yeni fiyatların 
geçerli olduğunu ve herhangi bir fiyat 
indirimine yönelik bir çalışma 
yapılmadığını açıkladı.
HABER: SEZER ALTUNOK

N
evşehir Valiliğinde “İl Hayvanları 
Koruma Kurulu Toplantısı” 
gerçekleştirildi. Nevşehir Valisi Ali 

Fidan başkanlığında valilik toplantı 
salonunda gerçekleştirilen toplantıya, Vali 
Yardımcısı ve İl Özel İdaresi Genel 
Sekreteri Hüseyin Çam, İl Jandarma 
Komutanı Kıdemli Albay Numan Öksüz, İl 

Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu, Nevşehir 
Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Çöler 
ve kurum müdürleri katıldı. 
Gerçekleştirilen toplantıda 7527 sayılı 
“Hayvanları Koruma Kanunu'nda 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun” ile 
5199 sayılı “Hayvanların Korunması 
Hakkında Uygulama Yönetmeliği” 

kapsamında sahipsiz 
hayvanlara ilişkin yürütülecek 
çalışmalar, alınacak tedbirler ve 
öneriler değerlendirildi. Burada 
konuşan Vali Fidan, “Toplum 
düzenini sağlamak, mevzuat 
çerçevesinde hayvanların 
yaşam hakkını korumak ve 
sahipsiz hayvanlarla ilgili 
sorunları çözmek için 
yapılacak çalışmaları takip 
edeceğiz.” ifadelerine yer verdi. 
HABER MERKEZİ

Sahipsiz hayvanlara yönelik
yapılacak çalışmalar görüşüldü
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Mustafapaşa artık resmen belediye oldu
Ürgüp ilçesine bağlı Mustafapaşa beldesinde, belediye resmen faaliyetlerine başladı.  
Mustafapaşa köyünün mahkeme kararıyla 
belde statüsünün kazanmasının ardından 
ilk resmi adım atıldı. 
Nevşehir Vali Yardımcısı Kübra Karaalioğlu, 
17 Şubat Pazartesi günü itibarıyla 

Mustafapaşa Belediyesine belediye başkan 
vekili olarak atanarak görevine başladı.  
Konu ile ilgili sosyal medya hesabından 
açıklamalarda bulunan Mustafapaşa 
Muhtarı Gültekin Kan, “Saygıdeğer 

Mustafapaşa halkı, Mustafapaşa 
(Sinasos'ta) yaşayan değerli misafirlerimiz 
ve burada eğitim gören öğrenci 
arkadaşlarım 17 Şubat 2025 Pazartesi günü 
itibarıyla artık Mustafapaşa Belediyesi 
resmen başlamış olup belediyemize 
Mustafapaşa Belediye Başkanlığına, 
belediye başkan vekili olarak atanan 
Nevşehir Vali Yardımcısı Sayın Kübra 
Karaalioğlu göreve başlamış 
bulunmaktadır. Mustafapaşa (Sinasos'a) 
halkımıza ve hepimize hayırlı uğurlu 
olsun. Bu göreve atanan Sayın Vali 
Yardımcımıza yeni görevinde başarılar 
diliyor saygılarımı sunuyorum.” ifadelerine 
yer verdi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

N
evşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) 
kampüsünde yapılması 

planlanan “Kapadokya'nın Kalbinde 
Bilime Misafir Olmak: Nevşehir Bilim 
Şenliği” projesi için başvurular 
başladı. TÜBİTAK-4007 kapsamında 
Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından hazırlanan, Nevşehir Valiliği, 
NEVÜ ve birçok önemli paydaşın yer 
aldığı NEVÜ kampüsünde yapılması 
planlanan "Kapadokya'nın Kalbinde 
Bilime Misafir Olmak: Nevşehir Bilim 
Şenliği" projesi için başvurular başladı. 
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 
başvuru süreci başlayan proje ile ilgili 
yaptığı açıklamada, “TÜBİTAK-4007 
kapsamındaki bu proje 
gerçekleştirildiğinde Nevşehir'de 
yaşayan bütün öğrencilerden 
öğretmenlere, emeklilerden esnafa 
kadar geniş bir kitleye hitap ederek, 
bilimsel bilgiyi yaygınlaştırmayı ve 
bilim-teknoloji-toplum etkileşimini 
güçlendirmeyi amaçlıyor. Bilim, sanat 
ve kültürün bir araya geleceği bu 
etkinlikte, katılımcılar hem eğlenecek 
hem de öğrenme fırsatı bulacaklar. 23-
26 Ekim tarihleri arasında 
üniversitemizde düzenlenecek projenin 
amacı, toplumun her kesiminden 
bireylerin bilim kültürüyle tanışmasını 
sağlamak ve 21. yüzyıl becerilerine 
sahip, disiplinlerarası düşünebilen 
bireyler yetiştirmektir." dedi.  Aktekin 
ayrıca,  bilim atölyeleri, bilim gösterileri, 
müzik ve tiyatro etkinlikleri 
yaptırabilecek atölye lideri, konuşmacı 
olarak katkı sağlamak isteyen 
akademisyen ve öğretmenleri Nevşehir 
Bilim Şenliği 
PROJENİN İÇERİĞİ
Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
yürütücülüğünde, Nevşehir Valiliği, 
NEVÜ, Gazi Üniversitesi, Kapadokya 

Üniversitesi, NEVÜ Kapadokya 
Teknopark, Ticaret Sanayi Odası, Ahiler 
Kalkınma Ajansı, Nar Belediyesi, 
Göreme Belediyesi, Nevşehir İl Özel 
İdaresi paydaşlığında Nevşehir Bilim ve 
Teknoloji Festivali, 23 – 26 Ekim tarihleri 
arasında 2 gün hafta içi ve 2 gün de 
hafta sonu olmak üzere toplam 4 günde 
gerçekleştirilecek. Bu kapsamda B 
kategorisinde Orta Ölçekli Bilim Şenliği 
önerisinde, Fen, Teknoloji Mühendislik, 
Matematik gibi disiplinlerarası 
uygulamalı bilim atölyeleri etkinlikleri, 
gece ve gündüz gökyüzü gözlemleri, 
kurulacak 2 planetaryumda evrenin 
oluşumu, gezegenleri ve yıldızları 
yakından tanıma fırsatı, bilim söyleşileri, 
bilim gösterileri (şovları) interaktif 
tiyatro etkinlikleri, ölçme değerlendirme 
çalışmaları, tüm halka hitap edecek 
müzik konserlerinin yapılması 
planlanıyor. Etkinlik programında her 
gün 09.00- 17.00 saatleri arasında farklı 
atölyelerin günlük 8 oturumda 
gerçekleştirilmesine yönelik program 
yapılacaktır. Her gün bir öğleden önce 
ve bir öğleden sonra olmak üzere 8 
bilim söyleşisine yer verilecektir. Etkinlik 
alanı olarak, NEVÜ kampüsünde yer 
alan, Sağlık Kültür ve Spor Dairesi 
Başkanlığı Vali Şinasi Kuş Kültür ve 
Kongre Merkezi konferans salonları ve 
Fuaye Alanı belirlendi. TÜBİTAK-4007 
Bilim Şenlikleri kapsamında, bilim 
atölyeleri, bilim gösterileri, müzik ve 
tiyatro etkinlikleri yaptırabilecek atölye 
lideri, konuşmacı olarak katkı sağlamak 
isteyen akademisyen ve öğretmenlerin 
Nevşehir Bilim Şenliği projesine 
destekleri beklenmektedir. Projeye son 
başvuru tarihi 21 Şubat olup, etkinlik 
formu ve konuşmacı/atölye lideri bilgi 
formu NEVÜ'nün resmi sitesinden 
yayınlandı. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Bilim, sanat ve kültür NEVÜ'de bir araya gelecek

Kaymakam Bilici, Kızılırmak
MTAL'de incelemede bulundu
Avanos Kaymakamı Osman Bilici, Kızılırmak Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesini ziyaret ederek, incelemelerde bulundu. 

ızılırmak Mesleki ve Teknik Anadolu KLisesini ziyaret eden Kaymakam 
Bilici, İlçe Milli Eğitim Müdür Vekili 

ve Okul Müdürü tarafından karşılandı. 
Bilici, okulun eğitim-öğretim faaliyetleri 
hakkında bilgi aldı.
Ziyaret kapsamında metal, elektrik-
elektronik ve makine atölyelerini 
inceleyen Bilici, öğrencilerin pratik 
çalışmalarını yerinde gözlemleyerek,  
okulun eğitim-öğretim faaliyetleri 
hakkında bilgi aldı.
Atölyelerdeki teknik donanım ve çalışma 
ortamını da inceleyen Kaymakam Bilici, 
öğrencilerin yürüttüğü projeler hakkında 
bilgi aldı. Bilici, mesleki eğitimin önemine 
değinerek, "Ülkemizin nitelikli teknik 

elemana olan ihtiyacı her geçen gün 
artıyor. Öğrencilerimizin modern 
atölyelerde, güncel teknolojilerle eğitim 
alması gelecekleri açısından büyük önem 
taşıyor. Mesleki eğitimin kalitesini daha da 
artırmak için her türlü desteği vermeye 
hazırız." dedi.
Ziyaretin sonunda okul idaresi ile bir 
değerlendirme toplantısı yapan 
Kaymakam Bilici, okulun ihtiyaçları ve 
gelecek dönem projelerini görüştü.
Mesleki eğitimin desteklenmesi için kamu 
kurumları, özel sektör ve okul işbirliğinin 
önemine vurgu yapan Bilici, öğrencilerin 
staj ve istihdam olanaklarının artırılması 
için çalışmaların sürdürüleceğini belirtti. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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TKDK Başkanı Antalyalı Afyonkarahisar'da ziyaretlerde bulundu

KDK Afyonkarahisar İl TKoordinatörlüğünü ziyaretle 
başlayan programda yöneticiler ve 

personelle toplantı düzenlenerek, hayata 
geçirilen mevcut yatırım projelerinin 
durumu ve IPARD III Programı döneminde 
yapılan proje başvuruları görüşüldü.
TKDK İl Koordinatörü Zülgari Özdemir'in, 
gerçekleşen ve hedeflenen çalışmalara 
ilişkin Kurum Başkanımız Dr. Ahmet 
Antalyalı'ya brifing verdiği toplantıda idari 
konular da ele alındı. 
Antalyalı, daha sonra Afyonkarahisar Valisi 
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'nı ziyaret 
ederek, Türkiye-Avrupa Birliği eş 
finansmanıyla uygulanan IPARD Programı 
kapsamında Afyonkarahisar'a kazandırılan 
yatırımlara ilişkin bilgilendirmelerde 

bulundu.
Görüşmede, ilin tarımsal üretimdeki 
önemi ve kırsal kalkınma kapsamında 
hayata geçirilmesi planlanan çalışmalara 
ilişkin istişarelerde bulunuldu.
Antalyalı görüşmenin sonunda TKDK 
tarafından desteklenen ülke genelindeki 
örnek yatırımların anlatıldığı “Üretenle El 
Ele” kitabını Vali Yiğitbaşı'na takdim etti.
İl Tarım ve Orman Müdürlüğünü de 
ziyaret eden Antalyalı, İl Tarım ve Orman 
Müdürü Özkan Parlak ile IPARD III 
Programı kapsamında görüş alışverişinde 
bulundu.
Program, TKDK tarafından desteklenen bir 
yumurta işletmesi ziyareti ve Ayazini 
ilçesindeki teknik incelemelerle sona erdi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Nevşehir Başkanı
Ahmet Antalyalı, Afyonkarahisar'da bir dizi ziyaretlerde bulundu.

Nevşehir'deki araç sayısı yeni yılda arttı
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre Nevşehir'de trafiğe kayıtlı araç sayısı ocak ayı sonu itibarıyla 161 bin 691 oldu.

ÜİK, 2025 yılı ocak ayına ilişkin Tmotorlu kara taşıtı sayısı verilerini 
açıkladı. Buna göre Nevşehir'de 

ocak ayı sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı 
motorlu kara taşıtı sayısı bir önceki aya 
göre 872 adet artarak 161 bin 691 oldu.
TÜİK tarafından açıklanan rakamlara göre 
Nevşehir genelinde 67 bin 521 adet 
otomobil, 4 bin 116 adet minibüs, 771 adet 
otobüs, 24 bin 957 adet kamyonet, 7 bin 
704 adet kamyon, 29 bin 243 adet 
motosiklet, 26 bin 993 adet traktör ve 386 
adet özel amaçlı taşıt bulunuyor.
2024 yılı aralık ayında trafiğe kayıtlı 
motorlu kara taşıtı sayısı 160 bin 819 adet 
olarak gerçekleşmişti.

3 BİN 924 ARACIN DEVRİ YAPILDI
TÜİK, illere göre devri yapılan motorlu 
kara taşıtı sayısını da açıkladı. Buna göre 
Nevşehir'de ocak ayında 3 bin 924 aracın 
devri yapıldı.
Nevşehir'de taşıt türüne göre devri yapılan 
araçların 2 bin 278'ini otomobil, 157'sini 
minibüs, 16'sını otobüs, 750'sini kamyonet, 
191'ini kamyon, 237'sini motosiklet, 288'ini 
de traktör oluşturdu.
TAŞIT SAYISI 31 MİLYONU AŞTI
Türkiye genelinde ise ocak ayında 165 bin 
734 adet taşıtın trafiğe kaydı yapılırken 
trafiğe kayıtlı toplam taşıt sayısı ocak ayı 
sonu itibarıyla 31 milyon 463 bin 242 oldu. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Yeniyaylacık köyünde bayrak değişimi
G

ülşehir'e bağlı Yeniyaylacık 
köyünün Ankara'da faaliyet 
gösteren Gençlik Kültür 

Yardımlaşma ve Dayanışma Derneğinde 
bayrak değişimi yaşandı. Gülşehir'e bağlı 
Yeniyaylacık köyünün Ankara'da faaliyet 
gösteren Gençlik Kültür Yardımlaşma ve 
Dayanışma Derneğinde bayrak değişimi 
yaşandı. Ankara'nın Keçiören ilçesinde 
faaliyet gösteren Yeniyaylacık Gençlik 
Kültür Yardımlaşma ve Dayanışma 
Derneği, sadece Ankara'daki köylülerin 

değil yurtiçi ve yurt dışında yaşayan 
köylülerin desteği ile 2013 yılında kuruldu. 
Geçmiş dönem başkanlık görevini yürüten 
Mustafa Çokgürbüz ve ekibi, görevini 
olağan üstü genel kurul toplantısında 
yapılan seçimle, Murat Ödemiş ve 
yönetimine devretti.
Yapılan seçim sonucunda başkanlığa 
seçilen Ödemiş, genel kurulda hazır 
bulunan dernek üyelerine ve köylülerine, 
yeni seçilen yönetim kurulu adına 
teşekkür etti. 

“HİZMET ETMEK İÇİN ÇALIŞACAĞIZ”
Burada konuşan Ödemiş, “Derneğimizin 
kurulma aşamasından bugüne kadar 
karşılıksız hizmette bulundum, bundan 
sonraki süreçte Sayın Başkanımız Mustafa 
Çokgürbüz'den almış olduğumuz bayrağı, 
bir adım ileriye götürerek yeni 
yönetimimizle köylülerimize hizmet 
etmek için çalışacağız” dedi.
Başkan Ödemiş'in yönetiminde ise Okan 
Ekiz, Köksal Arıcı, Koray Ödemiş ve 
İbrahim Çokgürbüz yer aldı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Başkan Sarıtaş kursiyerlerle bir araya geldi
vanos Belediyesi Türk 

AHalk Müziği Korosu 
çalışmalarına hız 

kesmeden devam ediyor. Avanos 
Belediyesi tarafından kurulan Türk 
Halk Müziği Korosu, yoğun bir 
tempoyla çalışmalarını sürdürüyor.  
Koro üyeleri repertuarları üzerinde 
çalışmayı sürdürürken, Belediye 
Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş 
koroyu ziyaret ederek, 
kursiyerlerle bir araya geldi. 
Koroya katılan müzik tutkunlarına 
başarılar dileyen Başkan 
Sarıtaş kursiyerlere ikramlarda 
bulunarak güzel çalışmalarından 
dolayı desteklerini ifade etti. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Asayiş uygulamalarında 17 kişi tutuklandı
Nevşehir'de gerçekleştirilen asayiş uygulamalarında 
çeşitli suçlardan 17 kişi tutuklandı.

İ
l Jandarma Komutanlığı ve İl 
Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kentte 
vatandaşların huzur ve güvenliğini 

sağlamak amacıyla çalışmalarına 
devam ediyor. Bu kapsamda ekipler 
tarafından 10-16 Şubat tarihleri 
arasında asayiş uygulamaları 
gerçekleştirildi. Ekipler, bir hafta 
içerisinde 51 bin 982 kişiyi 
sorgularken, meydana gelen 185 
olaya müdahale etti. Ayrıca aranan 
33 şüpheli yakalanırken, 17 kişi de 
tutuklandı. Meydana gelen olaylarda 
3 av tüfeği, 7 kesici-delici alet, 2 
tabanca ve 3 av tüfeği fişeği ele 
geçirildi. HABER: YASEMİN EKİCİ
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TEKNOFEST Tanıtım Toplantısı yapıldı
Nevşehir'de TEKNOFEST Tanıtım ve
Bilgilendirme Toplantısı gerçekleştirildi.
“TEKNOFEST 2025 Teknoloji Yarışmaları” 
çalışmaları kapsamında T3 Vakfı Nevşehir 
İl Sorumlusu Melike Saraç'ın sunumuyla 
tanıtım ve bilgilendirme toplantısı yapıldı.
Toplantıya ildeki merkez ilçeye bağlı 
ilkokul, ortaokul ve liselerden 1 yönetici ve 
1 öğretmen katıldı.
2018 yılından itibaren gerçekleştirilen 
TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji 
Festivali; teknoloji yarışmaları, hava 
gösterileri, konserler, çeşitli konularda 
gerçekleştirilen söyleşi ve etkinlikler gibi 
birçok faaliyete ev sahipliği yaparak 
toplumda teknolojiye olan ilgiyi artırmayı 

ve Türkiye'nin teknoloji üreten ve 
geliştiren bir topluma dönüşmesi 
konusunda farkındalık oluşturmayı 
hedefliyor. Bu kapsamda yüzbinlerce 
gencin hayallerini gerçekleştirmesi için 
çeşitli disiplin ve kategorilerde teknoloji 
yarışmaları düzenleniyor. Her yıl yenilenen 
yarışma kategorileriyle dikkat çeken ve 
Türkiye'nin en büyük ödüllü teknoloji 
yarışmalarına ev sahipliği yapan 
TEKNOFEST, 2025 yılında 
52 ana kategori ve 118 alt kategoride 
İstanbul'da gerçekleştirilecek. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ 
ARAÇ SATIŞI İHALE İLANI

Basın: 2175098Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

Ün�vers�tem�z ulaşım ve nakl�ye h�zmetler�nde kullanılan 2 (�k�) adet çeş�tl� n�tel�ktek� aracın 
satışı yapılacaktır. Söz konusu �hale, Kapadokya Ün�vers�tes� İhale Yönetmel�ğ� hükümler� 
uyarınca gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�ten�n;
Adres�    : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No: 4, Mustafapaşa Köyü 
Ürgüp/Nevşeh�r
Telefon - Faks Numarası : 0384 353 50 09 – 0384 353 51 25
E-Posta Adres�   : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� 
İnternet Adres�   : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası  : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No: 4, Mustafapaşa 
Köyü Ürgüp/Nevşeh�r
İlg�l� personel�n Adı/Soyadı : Ayl�n KEBAPCI (Satın Alma Sorumlusu)
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı    : Kapadokya Ün�vers�tes� Araç Satışı İş�
Satışı Yapılacak Araç Sayısı : 2 (İk�) Adet
Araç Tesl�m Süres�  : 7 (Yed�) Gün
Tahm�n� Bedel    : 1.360.000,00 KDV Dah�l 
Araç Satışının Yapılacağı İlçe ve İl : Ürgüp/Nevşeh�r
3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler
İhalen�n Usulü   : Kapalı Tekl�f Usulü
İhalen�n Yapılacağı Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No: 4, Mustafapaşa Köyü 
Ürgüp/Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat� : 28.02.2025 - 14:00
Tekl�f Verme Şekl�  : Elden/Kargo/Posta 
İhale Dosya Bedel�  : 5.000,00 TL
4. İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
a) Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası belges�,
�. Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
��. Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� 
odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya 
kayıtlı olduğunu göster�r belge,
b) Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
�. Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
��. Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le 
tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu 
b�lg�ler�n tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü 
göstermek üzere �lg�l� t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel 
k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
c) Tekl�f mektubu,
d) Mal�ye ve SGK’ya borcu olmadığına da�r güncel belge,
e) İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
f) İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
g) İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
h) İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde 
ver�lm�şt�r.
5) Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6) Alıcılar, tahm�n� bedel�n %6’sını geçmeyecek oranda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
7) İstekl�ler, tekl�fler�n� b�r�m fiyat üzer�nden vereceklerd�r. B�r�m fiyat tekl�f 
tablosunda bulunan tüm araçlar �ç�n tekl�f ver�lecekt�r. Araçlar toplu satılacaktır. 
8) Alıcıdan sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
9) Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) 
takv�m günü olacaktır.
10) İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
11) D�ğer Hususlar
a) İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal ed�lmes� 
hal�nde hükümsüz sayılır.
b) İş bu �hale kapsamında yayınlanan şartnameler �hale dosyanın ayrılmaz parçasıdır.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
HASSAN RAHMANI

Y. Kimlik No: 99962468980

ZAYİ
2019 yılında almış olduğum

P02270983 nolu 
pasaportum kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SHABIR AHMAD BAKHTIYARI
Y. Kimlik No: 99507398000

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SUNNETULLAH ABDULLAH
Y. Kimlik No: 99270767614

ZAYİ
A 23951 - 24150 seri nolu
4 cilt Fatura kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
KENAN ZENGİN

T.C. Kimlik No: 47233681712

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya sosyal medya 
hesabı üzerinden yaptığı paylaşımda, "51 
ilde PKK/KCK'ya yönelik son 5 gündür 
devam eden "GÜRZ-46" 
operasyonlarında, 282 şüpheli terör 
örgütü mensubu yakalandı. Terörsüz 
Türkiye hedefimize ulaşmak ve 
milletimizin huzurunu, birlik ve 
beraberliğini sağlamak için terörün her 
türlüsünü bu topraklardan kazıyıp atmaya 
kararlıyız." dedi. Terör örgütüne yönelik 
hangi illerde operasyon yapıldığını 
anlatan Bakan Yerlikaya, "Cumhuriyet 
Başsavcılıkları ile Emniyet Genel 
Müdürlüğü TEM Daire Başkanlığı ve 
İstihbarat Başkanlığı koordinasyonunda, İl 
Emniyet Müdürlükleri TEM Şube 
Müdürlüklerince yapılan çalışmalar 
sonucu; Adıyaman, Adana, 
Afyonkarahisar, Ağrı, Amasya, Ankara, 
Antalya, Ardahan, Bayburt, Balıkesir, 
Bingöl, Bitlis, Bursa, Bolu, Çanakkale, 
Denizli, Diyarbakır, Düzce, Elazığ, 
Erzincan, Erzurum, Eskişehir, Gaziantep, 
Gümüşhane, Hakkâri, Hatay, Iğdır, 
İstanbul, İzmir, Kars, Karaman, Kayseri, 
Kocaeli, Konya, Kütahya, Malatya, Manisa, 
Mardin, Mersin, Muğla, Muş, Nevşehir, 

Niğde, Ordu, Osmaniye, Sakarya, 
Şanlıurfa, Şırnak, Tekirdağ, Yozgat ve Van 
Terörle Mücadele Şube Müdürlüklerince 
düzenlenen operasyonlarda yakalanan 
şüphelilerin, PKK/KCK terör örgütünün 
siyasal alan, mali alan ve cezaevi 
yapılanmaları içerisinde faaliyet 
gösterdikleri, Terör örgütüne finans 
sağladıkları, Terör örgütüne eleman 
kazandırmaya aracılık ederek işbirlikçi 
faaliyetlerde bulundukları, Örgüt yanlısı 
yasaklı yayın temin ettikleri, Kanunsuz 
eylemler esnasında ve sonrasında şiddet 
içerikli sokak olaylarına katıldıkları, Sosyal 
medya hesapları üzerinden terör örgütü 
propagandası yaptıkları ve Haklarında 
kesinleşmiş hapis cezası ve aranma kaydı 
bulunduğu belirlendi" ifade etti.
Operasyonların sonuçlarını paylaşan 
Bakan Yerlikaya, "Operasyonlar sonucu, 2 
adet AK 47 tüfeği, 8 adet ruhsatsız av 
tüfeği, 5 adet ruhsatsız tabanca, 3 adet 
kurusıkı tabanca ve Çok sayıda dijital 
materyal ele geçirildi. Operasyonları 
koordine eden Cumhuriyet 
Başsavcılıklarımızı ve operasyonları 
gerçekleştiren Polislerimizi tebrik 
ediyorum" ifadesini kullandı. İHA

Nevşehir'de GÜRZ-46 operasyonu
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Nevşehir'in de aralarında bulunduğu
51 ilde PKK/KCK'ya yönelik devam eden 'GÜRZ-46' operasyonlarında 
282 şüpheli terör örgütü mensubunun yakalandığını açıkladı.
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Suvermez Kapadokyaspor'un ertelenen maçı bugün oynanacak

ölgesel Amatör Lig 4.Grup'ta Bmücadele eden Suvermez 
Kapadokyaspor kendi evinde 

Gaziantepgücü Spor Kulübü ile 
karşılaşacak.
Sezonun 19. haftasında yapılacak olan 
ancak olumsuz hava koşulları nedeniyle 
ertelenen Suvermez Kapadokyaspor ve 
Gaziantepgücü Spor Kulübü maçı, bugün 
saat 14.00'da Suvermezköyü Fikret Tunca 
Spor Kompleksi Çim Saha'da oynanacak.

Hakem Feyyaz Arıcı'nın yöneteceği 
karşılaşmada Fatih Gemici 1. yardımcı, 
Murat Uğurlu 2. Yardımcı, Samet Temel ise 
4. hakem olarak görev alacak.
Ligin ikinci devresinde sergilediği 
performansla liderlik hayallerine uzaklaşan 
Suvermez Kapadokyaspor'un lider Kilis 
Belediyespor ile arasında 15 puan fark var.
Suvermez Kapadokyaspor 35 puan ile 
ligde 6'ncı sırada yer alıyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Olumsuz hava koşulları nedeniyle ertelenen 
Suvermez Kapadokyaspor ve Gaziantepgücü 
Spor Kulübü karşılaşması bugün oynanacak.

Nevşehir'de TVF Kadınlar
2.Ligi'nde yarı final etabı sona erdi
Nevşehir'in ev sahipliğinde Ürgüp Spor Salonu'nda 
oynanan TVF Kadınlar 2. Lig'i yarı final etabı sona erdi.

rgüp Spor Salonu'nda 

Ügerçekleştirilen TVF Kadınlar 2. 
Lig'inde yarı final etabı tek devreli 

lig usulüne göre oynanan 
müsabakalarla sona erdi.
Müsabakalar sonunda gruplarda birinci 
ve ikinci olan Eczacıbaşı, İzmirspor, 
Afyon Belediye Yüntaş, Fenerbahçe 
Medicana, Manisa Büyükşehir Belediye, 
Uğur Spor, Altınordu ve Trendy Hotels 
Manavgat Belediye takımları final 
etabına yükseldi.
Üçüncü günün sonuçları şöyle:
İzmirspor-Büyükçekmece Vol. Akademi: 
3-0 
Eczacıbaşı-Edirnespor: 3-1 
Fenerbahçe Medicana-Cadence Boya 
Gölcük İhsaniye: 2-3 
Afyon Belediye Yüntaş-KZY Spor: 3-1 

Uğur Spor-Nar Kumaşçılık Çengelköy 
Voleybol: 3-2
Ankara DSİ-Manisa Büyükşehir 
Belediye: 0-3 
Bahçeşehir Koleji Dalaman Belediye 
Altınordu: 0-3 
Aksaray 1989 Spor-Trendy Hotels 
Manavgat Belediye: 1-3 
AXA Sigorta Kadınlar 2.Ligi Finalleri, 21-
22 23 Şubat tarihlerinde Nevşehir 
Damat İbrahim Paşa Spor Salonu 
yapılacak.
Final grupları da şu şekilde:
A Grubu: Eczacıbaşı, Manisa Büyükşehir 
Belediye, Fenerbahçe Medicana, Trendy 
Hotels Manavgat Belediye.
B Grubu: Afyon Belediye Yüntaş, 
Altınordu, İzmirspor, Uğur Spor.
HABER: YASEMİN EKİCİ

ntalya'nın Alanya ilçesinde ATürkiye Bisiklet Federasyonu 
2025 Sezon Açılışı kapsamında 

düzenlenen "Tacettin Özsavaş 
Antalya/Alanya MTB Cup C1 Ulusal ve 
Uluslararası Dağ Bisikleti Yarışları" yoğun 
bir katılımla tamamlandı.
Toplam 300 sporcunun mücadele ettiği 
organizasyonda Nevşehir Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü Bisiklet Takımı, 4 
farklı kategoride 9 sporcu ile yarışarak 
önemli başarılara imza attı.

U-15 Bayanlar Kategorisi'nde mücadele 
eden Eylül Karaselek birincilik 
kürsüsüne çıkarak şampiyon oldu.
Nuray Evcil de üçüncülük elde ederek 
Nevşehir'e bir madalya daha kazandırdı.
U-13 Erkekler Kategorisi'nde ise Alphan 
Tarou Aktaş, güçlü rakiplerini geride 
bırakarak ikinci sırayı aldı.
Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin 
Özdemir sporcuları ve antrenörlerini 
tebrik ederek başarılarının devamını 
diledi. HABER: SEMA BALLIKAYA

Nevşehir'in bisiklet takımı
başarılara doymuyor

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Bisiklet Takımı, Ulusal ve 
Uluslararası Dağ Bisikleti Yarışları'nda büyük başarılara imza attı.


